
:

秋田県バスケットボール協会

主審:Referee

28 1st 14

20 2nd 7 副審:Umpire

13 3rd 16

31 4th 6 ﾃｰﾌﾞﾙ･ｵﾌｨｼｬﾙｽﾞ:Table officals

OT

Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F No, Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F

／ 0 0 0 0 0 - - - - 0

／ 12 0 6 0 0 - - - - 0

／ 8 1 1 3 0 × CAP 8 2 1 0 0

× CAP 3 1 0 0 0 × 7 1 1 2 1

× 8 0 4 0 2 - - - - 0

- - - - 0 × 3 0 1 1 3

× 12 0 6 0 1 ／ 0 0 0 0 0

× 21 0 9 3 3 ／ 14 4 1 0 2

× 13 1 5 0 0 - - - - 0

／ 8 0 4 0 2 - - - - 0

／ 0 0 0 0 1 - - - - 0

／ 2 0 1 0 1 × 6 0 2 2 1

- - - - 0 × 2 0 1 0 1

／ 2 0 1 0 0 - - - - 0

／ 0 0 0 0 0 ／ 3 1 0 0 1

- - - - 0 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

／ 3 1 0 0 0 - - - - 0

合　　　計 4 37 6 10 合　　　計 8 7 5 9

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ

文責 【 】

三 浦 卓 也

荒 川 徹

小 納 真 琴

槙 野 智 康

児 玉 儀 仁

工 藤 大 造

石 井 佑 生

大 山 智 幸

吉 本 悠

二 田 洋 志

佐 々 木 学

近 藤 洋 介

竹 内 裕 也

小 野 弘 樹

齊 藤 直 樹

工 藤 誉 久

大 高 孝 行

鈴 木 道 正

大 澤 洋 介

永 井 聖 太

池 松 健 彦

吉 田 知 之

西 岡 大 輔

後 藤 良 太

新 海 孝 則

DerryKelleher

41

49

青森

秋田

K-2

吉田　孝太郎

升屋　章

 秋田市立体育館
Place

チームＢ

NO,

愛媛教員

場 所

11

92

チームＡ

3

 第８回　全日本社会人バスケットボール選手権大会

兼　第８８回天皇杯・第７９回皇后杯全日本バスケットボール選手権大会予選 

Year    Month    Day     Time

102012  年  11 月  4 日

岩 井 仁 志

岩 田 翔

門 田 晋 弥

大会名

Competition

選手氏名 Name of PlayersNo,

1

○

19

18

4

5

6

9

15

17

8

9

13

5

7

11

12

14

10

永 井 瑞 樹

薦 田 侑 二 郎

小 笠 原 淳

安田　勝也

51

87

ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ

25

35

選手氏名 Name of Players

1

三種体協琴丘

43
●

秋田新電元

43

11

14

15

3

　両チームともハーフコートマンツーマンデフェンでスタート。
　愛媛教員は、立ち上がりデフェンスからの速攻や精度の高いアウトサイドのミドルシュートを次々
と決め得点を重ねる。一方の三種体協琴丘は、スローペースに持ち込み、外角からの３ポイント
シュートで応戦するが確実に得点に結びつける事が出来ず、愛媛教員が４８－２１と大量リードで前
半を終了。
　後半、三種体協琴丘はゴール下へとパスを繋ぎ、インサイドのシュートも決まり徐々に追い上げを
みせる。しかし、愛媛教員の豊富な運動量とスピードは後半も衰えることなく、安定した試合運びで
終始圧倒、９２－４３で愛媛教員が勝利を収めた。

21

22

ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ

20

92

川 中 正 成

水 崎 一 良

曽 根 孝 平

川 中 正 成

河 合 隼 臣


